阿继电器业绩预告

证券简称：*ST 阿继    证券代码：000922    公告编号：2007-049

阿城继电器股份有限公司业绩预告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间： 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况： 亏损 7000 万元左右

由于公司的新产品没有打开市场，同时订货较上年同期预计将要减少，在不考

虑其它特殊因素的情况下，经公司财务部门初步测算，预计公司 2007 年度将亏损

7000 万元左右。具体数据以公司 2007 年度报告披露的为准。

3、本次所预计的业绩是否经过注册会计师预审计： 否

二、上年同期业绩

1、净利润：-4057.78 万元。

2、每股收益：-0.136 元/股。

三、其他相关说明

如果公司 2007 年度业绩出现亏损，公司股票将暂停上市，请投资者注意投资风

险。

特此公告

                                                 阿城继电器股份有限公司

                                                 董事会

                                                2007 年 10 月 18 日